Brasileiro de Estudos e Pesquisas Sociais (IBEPES); VALOR GLOBAL: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais); DATA DA
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  06 de outubro de 2025; DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Desembargador Francisco
Mauro Ferreira Liberato, Presidente em exercício.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 59/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;